Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government

Ministria e Arsimit e Shkencés dhe e Teknologjisé- Ministarstoo za Obrazovanje, Nauke i
Tehnologija—Ministry of Education Science andTechnology

Kabineti i Ministrit/ Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister

eV,
Numér: &232/015

Daté: 2u (05 / 20

Ministri 1 Arsimit, Shkencé€s dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t& nenit 4, 21, 22 t& Ligjit nr.
03/L-189 pér administratén shtetérore t& Republikés s¢ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21
tetor 2010, nenit 8 paragrafi 1.4 t€ Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative t€ Zyrés s€ Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011), nxjerr:

VENDIM

1. Té gjithé nxénésit dhe studentét, ditén e shtun€, mé 15 shtator 2018, do t&€ ndihmojné né
pastrimin e t&€ gjitha hapésirave pérreth objekteve edukativo-arsimore.

2. Te gjitha Drejtorit€ Komunale t&¢ Arsimit né€ Republikén e Kosovés, t& hartojné njé plan pér
mbjelljen e pishave népér oborret e shkollave.

2y

3. Vendimi hyn n€ fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e shénuara mé larté, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. DKA/shkollave;
2. Kabinetit t& Ministrit/ MASHT;
3. Zyrés sé SPMASHT;
4. Arkivit.
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